
Förvaltningsberättelse 2024/2025

Årsmötet hölls 2024-05-26 i Lysekilspostens lokaler. Föreningen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda 
styrelsemöten inklusive konstituerande möte, samt ytterligare ett arbetsmöte.
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Ordförande: Margareta Anderberg
Vice ordförande: Ingemar Forsström (även webbansvarig)
Kassör: Bo Pettersson
Sekreterare: Marlene Karlén
Styrelseledamot: 
Suppleanter: Elisabeth Törnblom och Lars Eklind

Revisor: Anette Pettersson
Revisors ersättare: Siri Magnusson

Valberedning: Ahlbin Gustafsson och Peter Lundberg

Föreningen har under innevarande år haft 19 betalande medlemmar.

Under året har fokus legat på att utförligare undersöka inom vilka ramar immaterialrättsligt och rent praktiskt 
föreningen kan gå vidare med digitalisering och tillgängliggörande av de drygt 370 artiklar Arvid Sandell skrivit 
för Lysekilsposten om lokalhistoriska ämnen åren 1990-2005.

Föreningen tog under året beslutet att göra detta arbete själva och inte gå via Kungliga Biblioteket och föreningen 
har nu påbörjat detta arbete och har också kunnat börja att tillgängliggöra artiklar på föreningens hemsida och 
marknadsföra detta via Facebook.

Detta sparar föreningen kostnader och är också en enklare väg framåt juridiskt med Lysekilspostens och arvingars 
tillstånd, men det kräver å andra sidan en betydande investering i ideella timmar. Det ideella arbetet har gjorts med
privata kameror, datorprogram och med tillgång till Lysekilspostens tidningsarkiv och lokaler. Tidsåtgång för att 
fotografera 252 artiklar hittills med ett betydande medföljande foto och bildmaterial har tagit 40 timmar. 
Efterföljande nödvändig redigering av text och material har under året skett av 105 av dessa artiklar med en 
tidsåtgång på 52 timmar. Leader sätter ett ekonomiskt värde på ideella timmar om 340 kr/tim och det skulle under 
året innebära ett värde på just detta nedlagda arbete om 92 timmar x 340 kr = 31 280 kr. 

När arbetet nu går vidare i LTF fortsätter föreningen det goda samarbetet med Sällskapet Strömstierna såväl som 
med Lysekilsposten.

Under hösten medverkade LTF vid Lysekils Kulturdagar i oktober genom Öppet hus i Lysekilspostens lokaler. 
Flera nya medlemmar tillkom vid detta tillfälle.

Under 2024 har LTF erhållit verksamhetsstöd från Lysekils kommun på 15 000 kr. Ansökan har under 
verksamhetsåret skickats in till Lysekils kommun om ytterligare 15 000 kr i verksamhetsbidrag. 


